
JUZGADO 16 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTA

FIJACIÓN EN LISTA ARTÍCULO 110 C. G. DEL P., HOY 28 DE MARZO DE 2022

CLASE DE 

PROCESO 

NUMERO DE 

PROCESO
DEMANDANTE DEMADADO FECHA INICIAL FECHA FINAL

TIPO DE 

TRASLADO
ARTICULO

EJECUTIVO 

SINGULAR

11001-

4189016-

2021-01613-

00

BANCOLOMBIA S.A.

JOHN JAIRO 

CASTAÑO 

ECHEVERRY

29 DE MARZO 

DE 2022

 31 DE MARZO 

DE 2022

LIQUIDACION 

DE CREDITO

ARTICULO 

446 DEL C. G. 

DEL P.

EJECUTIVO 

SINGULAR

11001-

4189016-

2021-00845-

00

CONVERTIDORA DE 

PAPEL DEL CAUCA 

S.A. EN 

REORGANIZACIÓN

SUPERMERCADO 

LOS BUCAROS 

S.A.S.

29 DE MARZO 

DE 2022

 31 DE MARZO 

DE 2022

LIQUIDACION 

DE CREDITO

ARTICULO 

446 DEL C. G. 

DEL P.

DESCARGUE LOS TRASLADOS AQUÍ

LADY XIOMARA CEDIEL BARRIOS

Secretaria

https://etbcsj-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/j16pqccmbta_cendoj_ramajudicial_gov_co/EnsRWf8UyVlGgQzn872sXccB7hO5fdhQ7ZtqpuOaJdvCjA?e=XcTtxm

